
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00166073
Račianska 71, 813 11 Bratislava - mestská časť Nové Mesto
Kód NUTS: SK01
Slovensko
Kontaktná osoba: JUDr. Eva Senáriková
Telefón: +421 888427
Email: senarikova@aksenarikova.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/673

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Ministerstvo alebo iný štátny orgán vrátane jeho regionálnych alebo miestnych útvarov

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Všeobecné verejné služby

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Nákup hardvéru pre koncového užívateľa
Referenčné číslo: 12624/2022/45

II.1.2)    Hlavný kód CPV
30213100-6

II.1.3)    Druh zákazky 
Tovary

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky je dodanie tovaru : 
1) pracovné notebooky a ultrabooky + set + monitor 
2) tlačiarne a multifinkčné zariadenia A3 a A4 
Zákazka sa delí na 2 samostatné časti ČASŤ 1 a ČASŤ 2. Uchádzač predloží ponuku na jednu časť alebo na obe časti. 
Bližšia špecifikácia je uvedená v časti B.1 opis predmetu zákazky súťažných podkladov.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Áno
Zadajte, koľkokrát sa použije časť II.2:  2

II.2)    OPIS
 
Časť: 1

II.2.1)    Názov
Pracovné notebooky a ultrabooky + set + monitor
Časť č.:  1

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
30213100-6

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK0
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
určené miesta v zmysle prílohy č. 4 zmluvy

II.2.4)    Opis obstarávania:
Predmetom zákazky je dodávka pracovných notebookov a ultrabookov + set + monitor. Bližšia špecifikácia je určená v 
súťažných podkladoch.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie
 
Časť: 2

II.2.1)    Názov
Tlačiarne a multifunkčné zariadenia A3 a A4
Časť č.:  2

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV

1/2



30232100-5
II.2.3)    Miesto vykonania

Kód NUTS:
SK0
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
určené miesta v zmysle prílohy č. 4 zmluvy

II.2.4)    Opis obstarávania:
Predmetom zákazky je dodávka tlačiarní a multifunkčných zariadení A3 a A4. Bližšia špecifikácia je určená v súťažných 
podkladoch.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Áno

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2022/S 066-173893

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Časť č.: 2
Názov: Tlačiarne a multifunkčné zariadenia A3 a A4

V.1)    INFORMÁCIE O NEPRIDELENÍ ZÁKAZKY
Zmluva/časť nebola pridelená
Iné dôvody (ukončenie konania)
Pôvodné oznámenie odoslané cez:  TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98
Referenčné číslo oznámenia: 2022-053437
Dátum odoslania pôvodného oznámenia: 30.03.2022

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

Nejedná sa o zelené verejné obstarávanie, ani obstarávanie inovácii ako ani o obstarávanie zamerané na sociálne
aspekty. 
verejný obstarávateľ rozhodol o zrušení časti 2 podľa § 57 ods. 1 písm. a) zákona, nakoľko predložená ponuka
nezodpovedá požiadavkám určeným v súťažných podkladoch a uchádzač nepodal námietky.

VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA
VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie

Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
18.10.2022

2/2


